

SEÑORES

JUZGADO SÉPTIMO (07) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI

Juzgado de Origen: Veintiséis (26) Civil Municipal de Cali

E S D

REF:

Liquidación del crédito

Proceso ejecutivo sin garantía

Demandante: **Acerías Paz del Río S.A.**

Demandado: **Jorge Murillo Vidal**

Rad: 2015-00185

DIEGO HERNAN RAMIREZ MEJIA, mayor de edad, domiciliado en el municipio de Jamundí, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderado judicial de **ACERÍAS PAZ DEL RÍO S.A.**, por medio del presente escrito, me permito adjuntar la liquidación del crédito en los términos del artículo 446 del C.G.P.

Del señor Juez,

Atentamente,



DIEGO HERNAN RAMIREZ MEJIA

C.C. 94.404.207 de Cali

T.P 132.028 del C. S de la J.

Apoderado judicial de Acerías Paz del Río S.A.

JUZGADO SEPTIMO (07) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI - Origen: JUZGADO 26 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI

**LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE N° 1159-14
MANDAMIENTO DE PAGO DEL 13 DE JULIO DE 2015
PROCESO RAD. 2015 00 185**

CONTRA JORGE MURILLO VIDAL C.C. 16.775.502

VALORES EN \$

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Int. De Mora	Días Mora	Saldo de Capital	Interés de Mora causado desde oct. 20/14 a Jun. 1°/15	Interés de Mora del Capital a partir de Jun. 2/15	Acumulado Interés de Mora Capital
1/06/2015	30/06/2015	29,06%	29,06%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	779.836,32	779.836,32
1/07/2015	31/07/2015	28,89%	28,89%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	801.903,46	1.581.739,78
1/08/2015	31/08/2015	28,89%	28,89%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	801.903,46	2.383.643,23
1/09/2015	30/09/2015	28,89%	28,89%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	775.764,90	3.159.408,13
1/10/2015	31/10/2015	29,00%	29,00%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	804.628,20	3.964.036,33
1/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	778.399,91	4.742.436,24
1/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	804.628,20	5.547.064,44
1/01/2016	31/01/2016	29,52%	29,52%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	815.221,97	6.362.286,41
1/02/2016	29/02/2016	29,52%	29,52%	29	36.803.682,00	3.500.001,00	762.086,31	7.124.372,72
1/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	815.221,97	7.939.594,69
1/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	819.195,01	8.758.789,69
1/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	846.813,31	9.605.603,00
1/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	819.195,01	10.424.798,01
1/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	875.945,63	11.300.743,64
1/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	875.945,63	12.176.689,27
1/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	847.366,54	13.024.055,81
1/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	899.557,78	13.923.613,59
1/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	870.199,44	14.793.813,03
1/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	899.557,78	15.693.370,81
1/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	914.551,55	16.607.922,36
1/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	36.803.682,00	3.500.001,00	825.062,24	17.432.984,60
1/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	914.551,55	18.347.536,16
1/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	884.466,13	19.232.002,29
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	914.311,60	20.146.313,90
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	884.466,13	21.030.780,03
1/07/2017	31/07/2017	32,01%	32,01%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	878.373,90	21.909.153,93
1/08/2017	31/08/2017	32,01%	32,01%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	878.373,90	22.787.527,82
1/09/2017	30/09/2017	32,01%	32,01%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	849.714,69	23.637.242,52
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	871.579,10	24.508.821,61
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	836.325,25	25.345.146,86
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	857.705,90	26.202.852,76
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	854.778,20	27.057.630,96
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	36.803.682,00	3.500.001,00	781.738,00	27.839.368,96
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	854.290,01	28.693.658,97
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	819.335,88	29.512.994,85
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	845.490,93	30.358.485,78
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	812.231,61	31.170.717,39
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	830.530,61	32.001.248,00
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	827.088,04	32.828.336,04
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	795.596,50	33.623.932,54
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	815.752,77	34.439.685,30
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	784.141,87	35.223.827,18
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	807.103,39	36.030.930,57
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	798.184,47	36.829.115,04
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	36.803.682,00	3.500.001,00	738.248,87	37.567.363,91
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	806.113,52	38.373.477,43
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	777.920,97	39.151.398,40
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	804.875,79	39.956.274,20
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	777.202,44	40.733.476,63
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	802.646,78	41.536.123,41
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	804.132,95	42.340.256,36
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	777.920,97	43.118.177,33
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	36.803.682,00	3.500.001,00	795.951,17	43.914.128,50
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	36.803.682,00	3.500.001,00	767.607,26	44.681.735,76
1/12/2019	8/12/2019	28,73%	28,73%	8	36.803.682,00	3.500.001,00	204.283,43	44.886.019,19
9/12/2019	ABONO DE TITULOS JUDICIALES		\$ 5.605.124,00			3.500.001,00		2.105.123,00
9/12/2019	31/12/2019	28,73%	28,73%	23	36.803.682,00		590.376,01	43.371.272,20
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	36.803.682,00		783.766,98	44.155.039,18
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	36.803.682,00		742.692,33	44.897.731,52
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	36.803.682,00		790.485,98	45.688.217,50
TOTAL					36.803.682,00	-		45.688.217,50

Fecha Saldo 31-mar-20

CONCEPTO	PESOS
Saldo de Capital	36.803.682,00
Interés de Mora causado desde oct. 20/14 a Jun. 1°/15	0,00
Interés de Mora desde Jun.2 /15 hasta Mar.31/20	45.688.217,50
TOTALES	82.491.899,50

Elaborado por: Gloria Muñoz